Cod. Linkop.  
fol. 269a.

Anno Domini 1364  
civitates stagnales  
cum copiosa multi-  
tudine armatorum  
transfretantes vene-  
runt in Daciam con-  
tra Woldemarum re-  
gem, qui mercatori-  
bus dictarum civita-  
tum plura dampna  
intulerat. Lubicensis  
autem in predicto  
exercitu de suis ha-  
buerunt singulis die-  
bus cibare plus quam  
mille quingentos ho-  
mines. Exercitus igitur  
iste copiosus na-  
ves relinquens minus  
benemunitas in portu  
Nortsund, terram pe-  
ciit Danorum. Qui-  
bus in depredacioni-  
bus villarum occu-  
patis, rex venit na-  
vigio in valida manu

Cod. Hamb.  
pag. 448.

Civitates mari-  
time, quarum capud  
dudum extitit urbs  
Lubicana, cum na-  
vali exercitu magno  
Danorum regnum in-  
traverunt, vastantes  
eam in manu forti.  
Rex autem Wolde-  
marus, secundum  
cronicam Danorum,  
cum eisdem navali  
bello congressus, pre-  
liati sunt pariter pre-  
lio magno. Cristofe-  
rus autem, filius re-  
gis Danorum, lapide  
percussus est tam  
letaliter ibidem, quod  
in brevi perit. Cum  
autem exercitus pre-  
dictarum civitatum  
post pugnam naves  
exivissent, depreda-  
turi Danorum ter-  
ram, et ipsas non

<sup>1</sup>) R. v. 1363 Jun. 24 § 1.

<sup>2</sup>) Vgl. noch R. v. 1363 Jun. 24 § 2 und die dazu angeführten Stellen.

<sup>3</sup>) Sühm 13, S. 468 giebt das Regest nach der im Diplom. Langebek T. XVII enthaltenen Abschrift, welche auf einer schlechten Kopie von 1549 beruht. Im Archiv zu Kampen befindet sich das Original und ein Vidimus von 1376; ein Regest daraus Charters en Bescheiden van Kampen 1, S. 43.

prope naves civita- bene munitas reli-  
tum. Quas prelio in- quissent, rex cum  
vadens de ipsis victo- suis eas invasit et  
riam obtinuit et om- sex de majoribus  
nes illas numero 12 cogonibus eidem (!)  
maximas cogones abstulit et recessit.  
victualibus onustas Obquam neglienciam  
cepit et abduxit. et quedam alia, que  
Erant etiam replete sibi obiciebantur, do-  
dicte naves instru- minus Johannes Wit-  
mentis bellicis et ar- tenburg, proconsul  
mis ceterisque variis urbis Lubicensis et  
utensilibus. In dicto protunc capitaneus  
tamen prelio navali expeditionis pre-  
rex Danorum perdi- dicte, in sua rever-  
dit unicum filium sione ad urbem cap-  
sum, qui lapide tus est et fere per  
percussus post pau- byennium in vinculis  
cos dies obiit. Post tentus et tandem ca-  
hoc date sunt treuge pite plexus ac in ec-  
ex utraque parte ad clesiafratrum ordinis  
tres annos dura- predicatorum se-  
turos. pultus.